

工事費内訳

1

〈工事名〉 白山高等学校体育館屋根等改修工事

名	称	数	量	単 位	金 額	備 考
直接工事費						
建築工事		1		式	44,065,164	
電気設備工事		1		式	1,861,410	
機械設備工事		1		式	223,430	
計					46,150,004	
共通費						
共通仮設費		1		式	4,157,081	
現場管理費		1		式	7,929,616	
一般管理費等		1		式	8,094,299	
計					20,180,996	
工事価格						
消費税等相当額		1		式	66,331,000	
消費税等相当額		1		式	6,633,100	
工事費		1		式	72,964,100	

4

體育館

[illegible]

建築工事 細目別内訳

6

体育館						
防水改修工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
■改修工事						
水洗い	10～15MPa	166	m ²	190	31,540	
下地調整 (庇、トビリ廻り)	ポリマーセメント塗	15.8	m ²	930	14,694	
塗膜防水	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 トップ : 高耐久遮熱塗料 平面	107	m ²	6,060	648,420	
塗膜防水	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 トップ : 高耐久遮熱塗料 立上り	58.9	m ²	5,860	345,154	
ルーフ・リン	パルコン・中継用 塗膜防水用 VP100(差込み式) 張掛け幅 100	7	か所	13,200	92,400	
シーリング		1	式		402,414	別紙 00-0011
■撤去工事						
ルーフ・リン撤去	手間 SGP 100A -	7	か所	2,490	17,430	
既存防水層撤去	塗膜防水 集積共 トビリ廻り	2.5	m ²	1,590	3,975	
シーリング撤去		1	式		1,096,060	別紙 00-0012
石綿粉塵対策費	※7スベスト 1バ W3相当	1	式		73,680	別紙 00-0013
石綿含有廃棄物 梱包費	※7スベスト 1バ W3相当 密封処理 (二重梱包)	1	式		130	別紙 00-0014
計					2,725,897	

屋根及びとい改修工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
<金属屋根改修> カバ工法						
既設屋根錆止め	カバ共	2,150	m ²	2,630	5,654,500	
屋根ボルト式折板葺き	カラーバリア鋼板 緊結補強ボルト、ルーフィング共	1,493	m ²	4,840	7,226,120	
同上断熱材	グラスウール 厚50 10kg/m ³	1,493	m ²	1,820	2,717,260	
同上棟押え	カラーバリア鋼板 t=0.8 棟金具共	45.8	m	3,870	177,246	
同上ケラバ包み	カラーバリア鋼板 t=0.8	65	m	3,870	251,550	
同上面戸	カラーバリア鋼板	91.6	m	2,290	209,764	
内樋 W450×H350 (既設上に重ね)	耐酸被覆鋼板 t=0.6 カバー	91.3	m	17,800	1,625,140	
同上 トイレ取換え	SUS φ100 防塵網共	12	か所	15,600	187,200	
既設アミ笠木カバー	カラーバリア鋼板 t=0.8	90.4	m	6,110	552,344	
法定福利費		1	式		190,000	
硬質ポリ塩化ビニル管とい(カラー)	径100 挿み金物共	88.5	m	7,250	641,625	
<撤去工事>						
たてどい撤去	鋼管 集積共	88.5	m	6,870	607,995	
計					20,040,744	

体育館			塗装改修工事			塗装改修工事						
名	称	摘	要	数	量	単	位	価	金	額	備	考
EP塗り 改修仕様 (2階軒天部)		ポット面 工程B種(見上) 下地調整RB種			87.4		m ²	2,300		201,020		
DP塗り 改修仕様 (角波鋼板部)		鉄鋼面 (塗替え面) 錆止め塗料塗り 下地調整RB種	1級 工程B種		660		m ²	4,970		3,280,200		
DP塗り 改修仕様 (糸幅300mm以下) (水切り等)		鉄鋼面 (塗替え面) 錆止め塗料塗り 下地調整RB種	1級 工程B種		471		m	1,990		937,290		
DP塗り 改修仕様 (7-ト)		鉄鋼面 (塗替え面) 錆止め塗料塗り 下地調整RB種	1級 工程B種		7.8		m ²	4,970		38,766		
DP塗り 改修仕様 (鋼製建具)		鉄鋼面 (塗替え面) 錆止め塗料塗り 下地調整RB種	1級 工程B種		63.2		m ²	4,970		314,104		
DP塗り 改修仕様 (階段手摺)		鉄鋼面 (塗替え面) 錆止め塗料塗り 下地調整RB種	1級 工程B種		4.2		m ²	4,970		20,874		
DP塗り 改修仕様 (糸幅300mm以下) (タラップ)		鉄鋼面 (塗替え面) 錆止め塗料塗り 下地調整RB種	1級 工程B種		14.2		m	1,990		28,258		
DP塗り 改修仕様 (投光器台)		鉄鋼面 (塗替え面) 錆止め塗料塗り 下地調整RB種	1級 工程B種		2.8		m ²	4,970		13,916		
DP塗り 改修仕様 (糸幅300mm以下) (堅樋、配管等)		塩ビ面 (塗替え面) ※既存塗装あり 下地調整RB種	1級		50		m	1,510		75,500		
SOP塗り 改修仕様 (下駄箱)		木部 下地RB種 (塗替え面)	工程B種 塗料1種		124		m ²	2,200		272,800		
計										5,182,728		

[illegible]

體育館

[illegible]

20

[illegible]

発生材処理

[illegible]

[illegible]

直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		5,765,270	別紙 00-0003
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 12m未満 -	1,536	m ²	1,860	2,856,960	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用105日賃料 修理費含む 12m未満 -	1,536	m ²	1,080	1,658,880	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 -	1,536	m ²	490	752,640	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	159	m	340	54,060	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用105日賃料 修理費含む -	159	m	430	68,370	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	159	m	160	25,440	
くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	高さ10m未満 建地幅600mm 存置期間3ヶ月 施工規模500架m ²	244	架m ²	1,430	348,920	
計					5,765,270	
内部足場	庇下	1	式		47,940	別紙 00-0004
内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 塗装塗替え程度 既存塗膜の除去無し	141	m ²	340	47,940	
計					47,940	

[illegible]

直接仮設

名 称	摘 要	数 量	单 位	单 価	金 額	備 考
仮設材運搬		1	式		618,648	別紙 00-0008
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	1,536	m ²	370	568,320	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	159	m	82	13,038	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		1,780	m ²	9	16,020	
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	141	m ²	110	15,510	
仮設材運搬 (親綱支柱)	親綱、緊張器共	180	m	32	5,760	
計					618,648	
通路三方枠養生	ベニヤ12 梁枠下	1	式		73,472	別紙 00-0009
通路上落下養生	ベニヤ12 梁枠下	32.8	m ²	2,240	73,472	
計					73,472	
外部足場下養生	防水改修部 合板養生	1	式		113,344	別紙 00-0010
外部足場下養生	防水改修部 合板養生	50.6	m ²	2,240	113,344	
計					113,344	

防水改修工事

[illegible]

体育館

防水改修工事

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
石棉粉塵対策費	※7ｽﾍﾞｽﾄ ｾﾞﾙﾙ3相当	1	式		73,680	別紙 00-0013
半面形防塵マスク		4	個	2,490	9,960	
交換用ﾌｫｲﾙ		8	個	570	4,560	
防護ﾒｶﾞﾈ		4	個	1,880	7,520	
化学防護服		4	着	1,310	5,240	
化学防護手袋		4	袋	11,600	46,400	
計					73,680	
石棉含有廃棄物 梱包費	※7ｽﾍﾞｽﾄ ｾﾞﾙﾙ3相当 密封処理 (二重梱包)	1	式		130	別紙 00-0014
7ｽﾍﾞｽﾄ含有廃棄物 梱包費	密封処理 (二重梱包)	1	式		130	
計					130	

共通仮設費(積上) 明細

41

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮囲い	ガードフェンス H=1.80	1	式		544,500	別紙 00-0022
仮囲い	A型バリケード	1	式		37,800	別紙 00-0023
仮設鉄板敷	t=22	1	式		368,258	別紙 00-0024
ゴムマット(仮設鉄板敷用)		1	式		211,440	別紙 00-0025
クロスガード	W6.0xH1.8 片開き 存置6ヶ月 損料、組立、解体、運搬共	1	式		90,700	別紙 00-0026
クレーン	50 t	1	式		808,000	別紙 00-0027
安全保持・交通整理		1	式		192,600	別紙 00-0028
計					2,253,298	

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

42

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮囲い	ガードフェンス H=1.80	1	式		544,500	別紙 00-0022
ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 掛払い手間	242	m	400	96,800	
ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用120日賃料 修理費含む	242	m	1,490	360,580	
ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 基本料 修理費含む	242	m	210	50,820	
仮設材運搬 (ガードフェンス)		242	m	150	36,300	
計					544,500	
仮囲い	A型バリケード	1	式		37,800	別紙 00-0023
A型バリケード	30日賃料	70	台	210	14,700	
A型バリケード	基本料	70	台	240	16,800	
仮設材運搬 (A型バリケード)		42	m	150	6,300	
計					37,800	

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

43

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設鉄板敷	t = 22	1	式		368,258	別紙 00-0024
仮設鉄板敷	設置費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	88.1	m ²	1,160	102,196	
仮設鉄板敷	撤去費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	88.1	m ²	1,160	102,196	
仮設鉄板敷	供用120日賃料 敷鉄板 1524×6096×22mm 6ヵ月以下	88.1	m ²	1,140	100,434	
仮設鉄板敷	整備費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	88.1	m ²	120	10,572	
仮設敷鉄板運搬		88.1	m ²	600	52,860	
計					368,258	
ゴムマット (仮設鉄板敷用)		1	式		211,440	別紙 00-0025
ゴムマット (仮設鉄板敷用)	10mm	10,572	m ² ・日	20	211,440	
計					211,440	
クロスゲート	W6.0xH1.8 片開き 存置6ヶ月 損料、組立、解体、運搬共	1	式		90,700	別紙 00-0026
クロスゲート	W6.0xH1.8 片開き 存置6ヶ月 損料、組立、解体、運搬共	1	か所	90,700	90,700	
計					90,700	

44

[illegible]